Ofício TCE/SC/SEG/ 11210/2025 v.1 Florianópolis, 23 de setembro de 2025.

Ao Senhor Prefeito Municipal
MICHEL MOREIRA DA SILVA
Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Norte
Rua João da Silva Calomeno, 243, A/C Gabinete Prefeito, Centro, CEP 89535000, Ponte Alta do
Norte, SC

Assunto: Comunicação no Processo @PCP 25/00033842.

Senhor Prefeito Municipal,

Comunico  a  V.  Exa.  que  o  Egrégio  Plenário  deste  Tribunal,  em sessão  de  5/9/2025,
quando da apreciação do Processo @PCP 25/00033842, do(a)  Prefeitura Municipal de Ponte
Alta do Norte, que trata de Prestação de Contas do Prefeito referente ao exercício de 2024,
exarou parecer prévio que está disponibilizado no endereço virtual.

A  cópia  dos  autos  pode  ser  acessada  no  endereço  via  internet:
https://www.tcesc.tc.br/processo, digitando a seguinte Chave de Acesso: A398F681-E, Processo:
2500033842.

Atenciosamente,

Marcelo Corrêa
Coordenador de Controle de Documentos e Processos – CCDP

Assinado eletronicamente

D
is

p
o

n
ib

ili
za

d
o

 p
ar

a
W

ill
ia

m
 T

h
ia

g
o

 B
u

ss
 -

 0
53

.8
84

.0
79

-0
0

em
 2

5/
09

/2
02

5
-

10
:2

4:
39

326

Esse documento foi assinado digitalmente por MARCELO CORREA em 23/09/2025 18:40.
Para verificar a autenticidade acesse http://salavirtual.tce.sc.gov.br e informe o número do processo: 2500033842 e o codigo: DB292